МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
 10.04.2018

                                           № 44
г. Ялта
О проведении муниципального этапа
Республиканской турнирной программы «ЭКОС – 2018»
На основании приказа Управления образования администрации города Ялта Республики Крым от 06.04.2018 № 179 «О проведении муниципального этапа Республиканской турнирной программы «ЭКОС – 2018»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Республиканской турнирной программы «ЭКОС – 2018» среди обучающихся образовательных учреждений города Ялты Республики Крым 27 апреля 2018 года.
2. Ответственность за подготовку и проведение муниципального этапа Республиканской турнирной программы «ЭКОС – 2018» возложить на методиста О. В. Констанчук.
3. Методисту О. В. Констанчук:
3.1.Оформить итоги муниципального этапа Республиканской турнирной программы «ЭКОС – 2018» протоколом результатов в срок до 30 апреля 2018 года;
3.2. Подготовить аналитическую справку по итогам муниципального этапа Республиканской турнирной программы «ЭКОС – 2018».
4. Инструктору-методисту С. В. Крутенко обеспечить безопасность обучающихся во время проведения муниципального этапа турнирной программы «ЭКОС – 2018».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе М.С. Зайцеву.
Директор

Ж.Ю.Точенюк